



# LINGUE DI GATTO

## ANTICA PASTICCERIA DI PERUGIA

### 180 g

<b>INGREDIENTI E ALLERGENI</b> (evidenziati in MAIUSCOLO)	Ingredienti: farina di FRUMENTO (contiene GLUTINE), zucchero, albume d'UOVO, burro (LATTE), fecola di patate, aroma. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SESAMO e PESCE.
<b>VALORI NUTRIZIONALI</b>	Per 100 g di prodotto: energia kj 2154 - kcal 514, grassi 25 g di cui acidi grassi saturi 17 g, carboidrati 64 g di cui zuccheri 33 g, fibre 1,1 g, proteine 7,8 g, sale 0,15 g
<b>MODALITA' DI CONSERVAZIONE</b>	Conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto. Dopo l'apertura, per mantenere la naturale fragranza, il prodotto deve essere conservato chiuso nella confezione originale.
<b>CONSIGLI D'USO E AVVERTENZE</b>	Il prodotto può essere consumato tal quale, come biscotto da tè, oppure può essere usato per accompagnare creme, gelati e sorbetti o decorare torte.